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Lizenzierte Tierarzte fur das BOAS-Screening

Zugelassen fur das BOAS-Screening «the Schemen sind die von Dr. Jane Ladlow ausgebildeten
Tier@rzte und sind bis zur zwingend vorgeschriebenen Weiterbildung 2027 fur die BOAS-Graduierung

zerfifiziert.
Name Vorname Adresse E-Mail
Jaussi Yvonne Sonnweg 1, 3550 Langnau jaussi.langnau@zapp.ch
. Kleintierpraxis Falkenstein GmbH, . .
Hartwagner | Nadja Falkensteinersir. 7a. 4710 Balsthal nadja.hartwagner@icloud.com
Muller Urs Altlandenbergstrasse 21, 8494 Bauma | info@fierarzi-bauma.ch
. . Cabinet vétérinaire Animed, . .
Grin Olivier Av. De Tivoli 3-6, 1007 Lausanne oligri@hotmail.com
Carron Joél Chemin de IEpinette, j.carron@cabinetveterinaire.ch
1081 Montpreveyres
. . Tierarztpraxis Rupphubel, . .
Haur Simon Feldstrasse 32, 5712 Beinwil am See | 1fo@mhauri.com
. Die Kleintierpraxis GmbH, . - .
Jenny Martin Margarethensir. 25, 4450 Sissach info@kleintierpraxis.vet
. Vesuisse Bern, Tierklinik Bern . . .
Rytz Ulrich ’ ’ ulrich.rytz@vetsuisse.unibe.ch
4 L&dnggassstrasse 120, 3012 Bern .
Rohner Deborah V_gsuisse Bern, Tierklinik Bern, deborah.rohner@vetsuisse.unibe.ch
Langgassstrasse 120, 3012 Bern
. . Vetsuisse ZUrich, Universitares Tierspital |. . -
Reichler Iris Winterthurerstr. 260, 8057 Z0rich ireichler@vetclinics.uzh.ch
. - Vetsuisse Zurich, Universitdres Tierspital . -
Nolff Mirja Christine Winterthurerstr. 260, 8057 Zorich mirjachristine.nolff@uzh.ch
Vetsuisse ZUrich, Universitares Tierspital |.
Herbel Johannes Winterthurerstr. 260, 8057 Z0rich johannes.herbel@uzh.ch
Mischol Gaudenz SVK, Vetsurgery, Denkmalweg 26, info@vetsurgery.ch
2543 Lengnau
Krend| Thomas, Mag. OKV, Staftersdorfer Hauptstr. 150, vet.wagner@aon.at

A-3100 St. Polten

Weitere Tier@rzte kbnnen nach Absolvierung der entsprechenden Ausbildung zertifiziert werden.
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